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مهلت اعلام نامزدی در انتخابات مجامع هلال احمر 
مشخص شد

با توجه به برگزاری انتخابات مجامع )شورای اجرایی و بازرسی ( در تاریخ ۱۲ مردادماه، 
اعضایی که قصد نامزد شدن در انتخابات شورای اجرایی و بازرسی  را دارند تا ۱۲ تیرماه 

فرصت دارند تا با مراجعه به شعبه های هلال احمر ثبت نام خود را انجام دهند.
شرایط لازم جهت ثبت نام، داشتن حداقل ۲۵ سال تمام، داشتن حداقل مدرک 
تحصیلی کارشناسی، دارا بودن ۳ سال سابقه کار اجرایی با تجربه مفید بر اساس 
مستندات، حداقل ۲ سال سابقه عضویت در جمعیت، داشتن کارت پایان خدمت یا 

معافیت برای آقایان، تجربه کافی در امور مالی برای بازرسان است.
مدارک موردنیاز جهت ثبت نام شامل تصویر تمام صفحات شناسنامه و کارت 
ملی در دو نسخه، تصویر مدرک تحصیلی در دو نسخه، تصویر کارت پایان خدمت 
یا معافیت در دو نسخه، گواهی و مستندات سه سال سابقه کار اجرایی با تجربه 
مفید، چهار قطعه عکس 4×۳ پشت نویسی شده، گواهی دو سال سابقه عضویت یا 

داوطلبی فعال در سازمان جوانان، داوطلبان یا امدادونجات است.

نجات دختربچه گمشده پس از 9ساعت تلاش 
هلال احمر در سربیشه

کودک ۳ساله  از نجات جان  رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان سربیشه، 
گمشده توسط نجاتگران هلال احمر در اطراف روستای ماخونیکِ این شهرستان 
این خبر  اعلام  با  خبر داد.ثانی، رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان سربیشه، 
گفت: »طی تماس تلفنی اهالی روستای ماخونیک با مرکز کنترل و هماهنگی عملیات 
در ساعت ۲۱ و ۱7 دقیقه ۱0 تیرماه، مبنی بر گمشدن دختربچه ۳ساله در روستای 
پایگاه  از  سربیشه  هلال احمر  جمعیت  امدادونجات  تیم  بلافاصله  ماخونیک، 
ح متشکل از ۳نجاتگر به محل اعزام و عملیات جست وجو با همکاری نیرو های  در
انتظامی و اهالی روستا برای نجات جان این کودک آغاز شد. با توجه به تاریکی شب و 
عدم دید کافی، عملیات جست وجو ادامه و در طلوع صبح ۱۱تیرماه، با اضافه شدن تیم 
آنست )سگ های زنده یاب( عملیات جست وجو، با سرعت بیشتری ادامه یافت. با 
ح و آنست استان و همچنین نیروی انتظامی، نیرو های  تلاش تیم امدادونجات در
محلی و اهالی روستا، دختربچه ۳ساله مفقودی بعد از 9ساعت تلاش مداوم پیدا و در 

صحت و سلامتی کامل تحویل خانواده اش شد.«

ین مفقودی سیل  عملیات جست وجو برای یافتن آخر
سوادکوه ادامه دارد

ادامه عملیات جست وجو  از  مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان مازندران 
برای یافتن افراد مفقودشده در سیل سوادکوه مازندران خبر داد و گفت: »متأسفانه 
عملیاتی  تیم های  و  است  نشده  ارسال  خبری  مفقودشده  نفر  آخرین  از  هنوز 
مشغول جست وجو هستند.« غلامعلی فخاری درخصوص آخرین جزئیات عملیات 
۵تیر  سه شنبه،  سیلاب  حادثه  در  مفقودشده  افراد  کردن  پیدا  برای  جست وجو 
افراد  تعداد  ارسالی  گزارشات  آخرین  »براساس  گفت:  سوادکوه،  ۱40۳شهرستان 
مفقودشده پنج نفر بود که با همت نیروهای  امدادی ۳نفر از این تعداد به صورت 
زنده پیدا شدند. همچنین پیکر یکی از دو نفر مفقودی باقی مانده نیز چهارشنبه 
پیدا  از  هنوز  متأسفانه  اما  شد،  پیدا  قائمشهر  تلار  رودخانه  در  هفته گذشته 
شدن آخرین مفقودشده خبری ارسال نشده است و تیم های عملیاتی مشغول 
جست وجو هستند.«مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان مازندران با بیان اینکه 
پس از وقوع حادثه سیل و آبگرفتگی محور سوادکوه و منطقه پل سفید ۳۵تیم 
امدادی به منطقه اعزام شدند، گفت: »در بین این ۳۵تیم اعزامی، یک تیم پیشرو، 

7تیم آنست و ۲تیم واکنش سریع پشتیبان از استان تهران نیز حضور داشتند.«

رشد ۴۸ درصدی جذب جوانان در هلال  احمر زنجان
داوطلب  اعضای  »جذب  گفت:  زنجان  استان  هلال احمر  جمعیت  مدیرعامل 
جوان هلال احمر این استان در سه ماهه نخست سال جاری با ۲ هزار و ۶۵4 نفر به 

رشد 4۸ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل رسید.«
حکمت الله هاشمی گفت: »گسترش فرهنگ داوطلبی در دنیا و حضور همه جانبه 
داوطلبان عضو جوان که بدون منت و چشمداشت مادی با هلال احمر همکاری 
دارد.  اقتصادی  و  فرهنگی  اجتماعی،  حوزه های  در  قابل توجهی  تأثیر  می کنند 
هم اکنون بیش از ۲9 هزار عضو جوان در سامانه جمعیت هلال احمر استان ثبت 
شده که این تعداد به صورت افتخاری با توجه به توان و تخصص خود با این مجموعه 
همکاری و تعامل دارند.«مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان تصریح کرد: 
»جذب اعضای داوطلب جوان هلال احمر این استان در ۳ ماهه گذشته از سال جاری 
به ۲ هزار و ۶۵4 نفر رسید که این تعداد در مدت مشابه سال قبل یک هزار و 79۵ نفر 
ح ملی خدمات  بود. ارائه خدمات به بیش از 49 هزار نفر در بیست وچهارمین طر
بشردوستانه به مسافران نوروزی، میزبانی اردوی کشوری دوستی با محوریت انتقال 
مهارت کار با دانش آموزان با حضور 400 مربی در اردوگاه مهرِ انزلی، اجرای دوازدهمین 
مرحله استانی المپیاد آماده با حضور ۱4 تیم، اجرای برنامه های فرهنگی، آموزشی و 
مناسبتی از قبیل افتتاح نهالستان همیاران هلال احمر از برنامه های شاخص با 

همکاری اعضای جوانان محقق شده است.

توسعه همکاری مشترک هلال احمر با کمیته 
خ در زمینه توانبخشی صلیب سر

ظهر دیروز نشست مشترک مدیران توانبخشی توسعه همکاری های مشترک 
خ برگزار شد.در نشست مشترک  جمعیت هلال احمر با کمیته بین المللی صلیب سر
خ و گروه کارشناسی  مدیران توانبخشی و بهداشت کمیته بین المللی صلیب سر
، معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر  تخصصی با پیمان نامدار
کمیته  با  جمعیت  این  مشترک  همکاری های  توسعه  مجموعه  این  مدیران  و 

خ در زمینه توانبخشی و سلامت مورد بررسی قرار گرفت. بین المللی صلیب سر

تداوم خدمت رسانی به حجاج
رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر از تداوم خدمت رسانی به حجاج و 
بستری شدن 47 زائر در بیمارستان برای درمان تخصصی خبر داد.سیدعلی مرعشی 
گفت: »از شروع عملیات بهداشتی و درمانی هلال احمر در حج تمتع سال جاری، 
یک میلیون و ۱4۶ هزار و ۲0۵ خدمت )شامل ویزیت عمومی و تخصصی، دارو و نسخه، 
خدمات پاراکلینیک، پرستاری، امداد و انتقال و ....( به زائران ارائه شده که از این 
میزان، یک میلیون و ۸۸ هزار و ۶۱7 خدمت در مکه و مشاعر و ۵7 هزار و ۵۸۸ خدمت 
در مدینه ارائه شده است. در حال حاضر ۲۸ زائر در بیمارستان هلال احمر و ۱9 زائر 
در بیمارستان سعودی بستری هستند. تا دوشنبه ۲4 زائر ایرانی در عربستان جان  
باخته اند.«این مقام مسئول در هلال احمر تاکید کرد: »پرسنل هلال احمر تا زمان 
بازگشت آخرین زائر از کشور عربستان به خدمات دهی ادامه خواهند داد و تلاش 

می شود تا زائران در معرض خطر پزشکی، سریع تر به کشور بازگردند.«

در سایه فعالیت های خانه هلال ماسور حالا بیش از ۵00تا ۶00سرپرست خانوار 
صاحب شغل شده اند. نکته قابل توجه این است که خیلی از این سرپرست های 
خانوار که روزی خودشان مددجو بودند و به واسطه معرفی به کمیته امداد و بهزیستی 
از طریق هلال احمر مستمری دریافت می کردند، حالا کارفرما هستند و چندین و چند 

نیروی کار در مجموعه های تولیدی شان مشغول کارند.

تاجاییکهبتوانیمادامهمیدهیم
، که نامش ترنم باران است، در  مجید ساکی، مسئول خانه هلال منطقه ماسور
ح های نیکوکارانه می گوید: »سال  گفت وگو با خبرنگار »شَهروند« از جزئیات این طر
9۸بود که استارت تاسیس خانه هلال را در مناطق حاشیه شهر و کم برخوردار را زدیم. 
همزمان نیز کارگاه راه اندازی کردیم و اشتغال هم به راه افتاد. ما از همان ابتدا متوجه 
شدیم که مردم روستا به خصوص زنان، استعدادهای ویژه ای دارند که نمی توانند از 
این استعدادها استفاده کنند. بیشترشان از مناطق محروم و آسیب پذیر بودند ولی 
امکانات نداشتند تا بتوانند استعدادشان را بروز دهند. برای همین کارگاه برگزار و 
استعدادیابی کردیم. برخی در خیاطی، برخی در صنایع دستی مثل چرم و چوب و برخی 
هم در آرایشگری استعداد داشتند و علاقه نشان می دادند. اما در این میان دیدیم 
کارگاه خیاطی بیشتر طرفدار دارد. آنها استعداد داشتند ولی سرمایه نبود. برای همین 
با کمک خیرین داوطلب هلال احمر و صندوق خانه هلال وسایل خیاطی خریدیم. 
آنهایی را که علاقه داشتند، در زمینه های مختلف  اتو و میزِ کار و سالن خریدیم. 
آموزش می دیدند یا در همان کارگاه مشغول  آموزش دادیم. کسانیکه در کارگاه 
به کار می شدند و وقتی خروجی کار را یاد گرفته بودند به عنوان نیروی کار فعال بیرون 
از کارگاه درآمدزایی می کردند. تا الان ما سه کارگاه خیاطی داریم که جدیدترینش یک 
ماه پیش افتتاح شد. بیشتر زنان هستند که فعالیت می کنند، اما مردان نیز در 
حیطه فعالیت های خودشان کار می کنند. در این سومین کارگاه خیاطی که اخیرا 
خ از 7میلیون شروع می شود. در کل  خ خیاطی خریدیم که هر چر افتتاح کردیم، ۵چر
برای تجهیز این کارگاه ۲00میلیون تومان با کمک خیرین پرداخت کردیم. هم اکنون 
بالای ۵00 و۶00نفر را اشتغال زایی کردیم. آنها آموزش می بینند و درآمدزایی می کنند. 

همچنان پیش می رویم و تا جاییکه بتوانیم ادامه می دهیم. ما تنها خانه هلالی 
هستیم که روابط خوبی با سیستم های دولتی و سمن ها داریم. حتی در حیطه های 
مختلف نیز آموزش می دهیم. مثل پرورش طیور و دام، مسائل کشاورزی و دامپروری 
که بتوانند از این طریق هم درآمدزایی کنند. ما در خانه هلال مهارت های زندگی را هم 

آموزش می دهیم.«

هلالکمکبزرگیبهمنکرد
با  از چند سال پیش  او  بانوان منطقه ماسور است.  از  فاطمه حاجیوند، یکی 
هلال احمر آشنا شد. از وقتی زیر چتر حمایتی خانه هلالِ ترنم باران آمده، با خیالی 
آسوده تر زندگی را سپری می کند. او در گفت وگو با خبرنگار »شهروند« می گوید: »چند 
سال پیش بود که در خانه هلال آموزش خیاطی دیدم. از ابتدا به خیاطی علاقه زیادی 
داشتم. الان در کارگاه مشغول به کار هستم. آن زمان که آموزش دیدم دانشجو 
بودم. درآمد و سرمایه نداشتم، اما علاقه بسیار زیادی به خیاطی داشتم. برای همین 
به صورت حرفه ای آموزش دیدم و کار می کنم. بعد از اینکه در دوره های رایگان آموزشی 
و حرفه آموزی شرکت کردم، در رشته های صنایع دستی و خیاطی مسلط و موفق 
شدم. تا جاییکه مدرک کارشناسی طراحی دوخت گرفتم. دوست دارم کارگاه خودم 
را راه اندازی کنم. از درآمدی که دارم راضی هستم. این اتفاق کمک بزرگی برای من بود. 
خانهِ هلال حتی به بچه های تحت پوشش بهزیستی نیز کمک کرده است. خیلی از 

آنها را می شناسم که آموزش دیده اند و الان می توانند درآمدزایی کنند.«
او خوشحال است که کارآفرین شده است و این موفقیت را حاصل فعالیت خانه 
هلال در محله زندگی اش می داند و معتقد است: » اگر این خانهِ هلال نبود خیلی از 
بانوان بی سرپرست و بدسرپرست در این محله هنوز در شرایط سخت و طاقت فرسا 
ماموریت های  راستای  در  هلال احمر  جمعیت  بودند.  زندگی  ادامه  به  مجبور 
بشردوستانه اش نه تنها در هنگام حوادث و بحران ها به کمک مردم حادثه دیده 
می آید، بلکه در سایر مواقع هم حواسش به جامعه نیازمند هست. خانه های هلال و 
دوره های آموزشی که در آنها برگزار می شود، به خیلی از زنان و دخترانِ ما که دست شان 

از همه جا کوتاه بود، کمک کرده تا روی پای خود بایستند.«

آسایش زیر سایه ترنم باران 

روز اخبار

راصاحبشغلکردهاست 600سرپرستخانوار کهبیشاز خانههلالمنطقهماسور گزارش»شهروند«از

  ] سیما فراهانی[  چند صد نفر را تحت پوشش قرار داده اند، به آنها حرفه آموخته اند و کار یاد داده اند. حالا بین 500تا 600نفر با آموزش های هلال احمر درآمدزایی 
می کنند. از بیکاری نجات یافته اند و هرکدام یا در خانه خودشان یا در کارگاه مشغول به کارند. خانه هلال منطقه ماسور خرم آباد مدت هاست که استعدادیابی 
می کند. زنان و مردان را تحت پوشش قرار داده است و حالا خیلی ها در این منطقه شغل دارند و کار می کنند. براساس استعدادشان حرفه ای را آموخته اند حتی 
در حال پیشرفت هستند. سومین کارگاه خیاطی خانه هلال ماسور نیز چندوقت پیش افتتاح شد و استعدادیابی ها و اشتغال زایی های این مؤسسه همچنان 
ادامه خواهد داشت. این خانه هلال موفق شده با اجرای برنامه های ویژه، برگزاری دوره های آموزشی و کارآفرینی و تسهیلات اشتغال زایی زندگی مردمان محروم 
و نیازمند را تغییر دهد. حالا بعد از چند سال کسانی که روزگاری مددجوی سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر بودند، نه تنها امروز توانمند شده اند، بلکه به 

دیگران هم کمک می کنند تا از ورطه فقر و نیازمندی خلاص شوند.

چند سال پیش بود که در 
خانه هلال آموزش خیاطی 
دیدم. از ابتدا به خیاطی 
علاقه زیادی داشتم. الان 
در کارگاه مشغول به کار 
هستم. آن زمان که آموزش 
دیدم دانشجو بودم. 
درآمد و سرمایه نداشتم، 
اما علاقه بسیار زیادی به 
خیاطی داشتم. برای همین 
به صورت حرفه ای آموزش 
دیدم و کار می کنم. بعد از 
اینکه در دوره های رایگان 
آموزشی و حرفه آموزی 
شرکت کردم، در رشته های 
صنایع دستی و خیاطی 
مسلط و موفق شدم. تا 
جاییکه مدرک کارشناسی 
طراحی دوخت گرفتم. 
دوست دارم کارگاه خودم 
را راه اندازی کنم. از درآمدی 
که دارم راضی هستم


